
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
 20.09.2022 № 44                                                                           с. Зеленый Дол 

                                          

В соответствии с п. 3 статьи 21 Устав муниципального образования 

Зеленодольский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Созвать очередное 30 заседание сельского Собрания депутатов 6 

созыва, провести 28.09.2022 года в 16-00 часов в помещении Администрации 

Зеленодольского сельсовета. 

2. Внести на рассмотрение Зеленодольского сельского Собрания 

депутатов следующие вопросы:  

2.1. О внесении изменений в решение Зеленодольского сельского 

собрания  депутатов Петропавловского района Алтайского края «О 

бюджетном процессе и  финансовом контроле в  муниципальном 

образовании Зеленодольский сельсовет Петропавловского   района      

Алтайского края». 

2.2. О внесении изменений в решение Зеленодольского сельского 

собрания  депутатов Петропавловского района Алтайского края «О бюджете 

муниципального образования  Зеленодольский  сельсовет Петропавловского 

района Алтайского края на 2022 год». 

2.3. О выплате премии главе Администрации Зеленодольского 

сельсовета Петропавловского района Алтайского края. 

2.4. О передаче администрацией Зеленодольского сельсовета 

Петропавловского района Алтайского края полномочий по внутреннему 

муниципальному контролю. 

2.5 Об утверждении отчета о работе на округе постоянной комиссии по 

законности, правопорядку, местному самоуправлению,  агропромышленному 

комплексу, природопользованию, социальным вопросам. 

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных 

стендах Администрации Зеленодольского сельсовета.  

 

 

Глава сельсовета                                                                             А.А. Стрельцов  

 

 

 

 

 

 

 

 


